Mag 1 XVI-49/iv, no. 1: *Et exultauit spiritus meus* – 2.p. *Quia fecit mihi magna* – 3.p. *Fecit potentiam in brachio suo* – 4.p. *Esurientes impleuit bonis* – 5.p. *Sicut locutus est* – 6.p. *Sicut erat in principio, Magnificat Primi Toni Ludouici Senflij.*

Mag 2 XVI-49/iv, no. 4: *Et exultauit spiritus meus* – 2.p. *Quia fecit mihi magna* – 3.p. *Fecit potentiam in brachio suo* – 4.p. *Esurientes impleuit bonis* – 5.p. *Sicut locutus est* – 6.p. *Sicut erat in principio, Secundi Toni Ludouici Senflij.*

Mag 5 XVI-49/iv, no. 13: *Et exultauit spiritus meus* – 2.p. *Quia fecit mihi magna* – 3.p. *Fecit potentiam in brachio suo* – 4.p. *Esurientes impleuit bonis* – 5.p. *Sicut locutus est* – 6.p. *Sicut erat in principio, Quinti Toni Senflij.*

Mag 6 XVI-49/iv, no. 14: *Et exultauit spiritus meus* – 2.p. *Quia fecit mihi magna* – 3.p. *Fecit potentiam in brachio suo* – 4.p. *Esurientes implevit bonis* – 5.p. *Sicut locutus est* – 6.p. *Sicut erat in principio, Sexti Toni Senflij.*

Mag 7 XVI-49/iv, no. 17: *Et exultauit spiritus meus* – 2.p. *Quia fecit mihi magna* – 3.p. *Fecit potentiam in brachio suo* – 4.p. *resolutus ex fuga Esurientes impleuit bonis* – 5.p. *Sicut locutus est* – 6.p. *Quinq[ue] Sicut erat in principio, Septimi Toni Senflij.*

Mag 8 XVI-49/iv, no. 20: *Et exultauit spiritus meus* – 2.p. *Quia fecit mihi magna* – 3.p. *Fecit potentiam in brachio suo* – 4.p. *Esurientes impleuit bonis* – 5.p. *Sicut locutus est* – 6.p. *Sicut erat in principio, Octavi Toni Senflij.*

Catalogue Census iii: 122f.

Literature Gaehtgens 1940/41 % Hoffmann-Erbrecht 1956 % Windh 1972: 146–50 % Ferer 1976: 177, 181–3 % Steude 1978: 122–4 % Youens 1978: 345–8 % Kongsted 1997 % Kongsted 2000b NG² xxiii: 924

Comments Original indexes at beginning of each section in T book. Repertory arranged in four sections (*Tomus primus*–*Tomus quartus*): (i) responsories, Te Deums, introits; (ii) 4-voice, 5-voice, 6-voice masses; (iii) alleluias, sequences, responses, *Benedicamus Domino* settings; (iv) psalms, hymns, Magnificat settings.

D-ROU Mus. Saec. XVI-52 (1–3)

Census RosU 52

3 partbooks: D (40 fols.), A (45 fols.), T (41 fols.) % 25 x 16.5 cm

No foliation, pagination, or numbering of pieces.

Origin Schwerin; c.1553–76 (Kongsted 1997).

Scribe Kongsted (1997) identified Nicolaus Sartorius as the main scribe of the Schwerin manuscripts preserved in D-ROU. For this MS see also Kongsted 1999.

Owner Copied for musicians in the service of Johann Albrecht I, Duke of Mecklenburg-Schwerin (Kongsted 1997).